ac Hungariae, Boëmiae, Dalmatiae, Croatiae 21 rex ad perpetuam rei 

memoriam ad hoc summi et aeterni dispensatione principis sumus in augustalis 

et Regiae Celsitudinis folio constituti, ut universorum pro viribus utilia pariter 

et honesta procuremus, quadam tamen praerogativa singulari noster invigilat 

semper effectus, ut natalis solis ubi geniti et educati sumus regni videlicet 

Bohemiae haereditatis nostrae carissimae fructuum et honestatis incrementa 

ipso cooperante Altissimo disponamus. Manus ipsum regnum suarum 

possesionum felitii dilatet tentoria fumiculosque longires militae potestatis 

extendat, ut populus eius nobis peculiaris in pulchritudine pacis in tabernaculis 

fidutiae reqire [sic] quoque opulenta per fretus tranquille residendo qiescat 

[sic].  

794 Šebestián Rumpál, prachatický měšťan a radní. 
795 Kateřina Rumpálová, manželka Šebestiána Rumpála. 
796 Tobiáš Rumpál, syn Šebestiána Rumpála a prachatický radní. 
797 Matouš Rumpál, syn Šebestiána Rumpála a prachatický radní. 
798 Řehoř Rumpál, syn Šebestiána Rumpála a prachatický radní. 
799 Anna Rumpálová, dcera Šebestiána Rumpála. 
800 Jakub Štrejtl Dvořák, prachatický měšťan. 
801 Strachotín, Strachotinerhof, samota, obec Prachatice. 
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p. 130  

Sane pro parte civium civitatis Prachatiensis humili narratione est propositum 

nostrae majestati qualiter ipsi et eorum civitas una cum possesionibus 

pertinentiis universis per multa annorum voluere domino legitimo gubernatore 

ac protectore destituti quam plurima damna personarum et rerum ferme 

<semper> irrecuperabilia pertulerunt et residue perferre non cessant. Et nisi 

inditionem protectionem et proprietatem nostram regiam subito fuerint gratiose 

assumpti perpetuo et crudiabili una cum civitate sua asserebant, se defecturos 

defectu nostraeque majestati acuratius [...] quotenus ipsos erorumque civitatem 

una universis possesionibus ad ipsam spectantibus minem possesionem           

et proprietatem nostrae regiae celsitudinis assumere, umbra alarum protecta  

p. 131 

nostra annis singulis et successorum nostrorum regam Boemiae tribuant, 

solvant perpetue et cum effectu assignent. Sintque ipsi cives una cum civitate 

sua sub camerarii regni nostri Boemiae iurisdictioni et administrationi 

quemadmudum et alii cives et civitates regni Boemiae praeter praefatam 

civitatem Pragensem humili paritione subjecta fidem illibatam et incisam 

nostrae et nostrorum successorum majestati in eternam conservans mandamus